
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00105-2015-230-D05  

 

 

 

Dodatek č. 5  

k Dohodě č. 105/230/2016 o výši úhrady za přenechání práva 

na využití pozemků k výkonu práva myslivosti ze dne 30.12.2015 

(dále jen jako „dodatek“) 

 

 
1) Loketské městské lesy s.r.o. 

Zastoupené: Františkem Kolářem – jednatelem společnosti 

Adresa: Dvory 31, Loket 357 33 

IČO: 25213342 

DIČ: CZ 25213342 

   

  (dále jen „Loketské městské lesy“) 

 

a 

 

2) Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451, 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený: na základě pověření ze dne 07.10.2021 

s účinností ode dne 01.10.2021, uděleného Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  

číslo účtu: 5152970287/0100 

 

(dále jen „LČR“)  

 

 

 

uzavírají tento 

 

 

dodatek č. 5 k Dohodě o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků k výkonu práva 

myslivosti ze dne 30.12.2015 (dále jen „Dohoda“) 

 

 

I. Předmět dohody 

 

1. V důsledku změny vlastnictví anebo práva hospodařit k některým pozemkům a z důvodu úpravy interních 

pravidel LČR pro vyplácení finanční náhrady za přičleněné pozemky se obě strany dohody dohodly jak na 

změně přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, tak i na nové výši úhrady za přičleněné 

pozemky, tak jak je níže uvedeno. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

Čl. II. odst. 1 Dohody zní nově takto: 

 

1. Dle ust. § 30 odst. 2 zákona o myslivosti se strany Dohody dohodly na roční výši náhrady za rok 2022 a násl. 

pak od 1.1.2023 takto:  

 
 

Celkovou roční výši náhrady za přičlenění předmětných pozemků dle tohoto dodatku valorizovanou o výši 

inflace, ke které bude připočtena DPH v zákonné výši uhradí Loketské městské lesy LČR bezhotovostním 

převodem na bankovní účet LČR, který je uveden v záhlaví této Dohody, a to na základě vystavené faktury 

(daňového dokladu).  

 

 

II. Ostatní ujednání 

 

Ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 

III. Criminal compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy jednaly a 

postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při jeho plnění a veškerých 

činnostech s ním souvisejících.  

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného 

podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku 

tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 

Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla 

trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran 

včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných právních předpisů. 

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance Program Lesů České republiky, s.p. (viz 

www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému 

jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání. 

 

Číslo 

honitby
Název honitby

Celková 

výměra v ha

Přičleněno 

ha

Výpočet 

ode dne

Výpočet do 

dne

Počet 

dnů

Náhrada za 

1 ha v Kč

Úhrada za 

1 den

Úhrada za rok 

v Kč 
Poznámka

230 528 Rájec 1363 182,6843 01.01.2022 31.12.2022 365 75,44 Kč 0,206685 13 782,00 Kč Plus inflace za rok 2022

230 517 Hory 655 29,5823 01.01.2022 31.12.2022 365 73,09 Kč 0,200247 2 162,00 Kč Plus inflace za rok 2022

230 535 Loket 2440 0,3608 01.01.2022 31.12.2022 365 67,47 Kč 0,184849 24,00 Kč Plus inflace za rok 2022

230 516 Obora Hory 95 0,0728 01.01.2022 31.12.2022 365 73,09 Kč 0,200247 5,00 Kč Plus inflace za rok 2022

Příloha č.1 212,7002 15 973 Kč

Číslo 

honitby
Název honitby

Celková 

výměra v ha

Přičleněno 

ha

Náhrada za 

1 ha v Kč
Období

Úhrada za rok 

v Kč 
Poznámka

230 528 Rájec 1363 182,6843 75,44 Kč Rok 13 782,00 Kč Plus inflace

230 517 Hory 655 29,5823 73,09 Kč Rok 2 162,00 Kč Plus inflace

230 535 Loket 2440 0,3608 67,47 Kč Rok 24,00 Kč Plus inflace

230 516 Obora Hory 95 0,0728 73,09 Kč Rok 5,00 Kč Plus inflace

212,7002 15 973 Kč

Úhrada od 1.1.2023

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky za rok 2022 dle Přílohy číslo 1

K úhradě za rok 2022

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky od 1.1.2023 a roky následující (pozemky Příloha č. 1)

Úhrada od 1.1.2023 a             

roky následující

K úhradě od roku 2023

Úhrada od 1.1.2023

Úhrada od 1.1.2023

Úhrada od 1.1.2023

http://www.lesycr.cz/


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek 

podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy 

vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá strana dodatku obdrží jeden 

stejnopis. 

 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná příloha č. 1 – seznam přičleněných pozemků. 

 

 

 

 V ……………………… dne: ……………………                    V Perninku dne: …………………………….. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

  

              Loketské městské lesy s.r.o. 

František Kolář 

                jednatelem společnosti 

 …………………………………………

                                                                                  

Lesy České republiky, s.p. 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

4 

 

                                    Přičleněné pozemky LČR, s.p., - LS Horní Blatná v cizích honitbách Příloha č. 1

Honitba

Číslo 

honitby Název KÚ

Parcela Podděle

ní Výměra

Číslo 

LV

Kultura Využití Číslo 

vlastníka Vlastník

Rájec 230528 Božičany 1623 0,1102 78 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Božičany 1624 0,1722 78 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Božičany 1625 0,1919 78 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Černava 9 1 0,0806 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 9 10 0,0432 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 13 1 0,0280 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 13 6 0,0127 11 5 105 LČR

Rájec 230528 Černava 13 7 0,0098 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 45 1 2,2188 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 70 1 0,0193 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 204 2 0,2967 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 230 1 3,7480 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 230 3 0,1011 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 234 1 0,1537 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 234 3 0,0424 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 234 4 0,0110 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 234 5 0,0154 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 267 5 0,5698 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 267 11 0,3849 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 268 1 0,0424 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Černava 329 4 3,0156 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 329 8 0,9622 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 329 9 0,2040 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 329 10 0,2715 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 340 2 2,4914 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 410 2 0,5349 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 432 1 0,2184 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 491 1 0,5894 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 502 1 3,6730 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 502 3 0,0403 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 503 0,2068 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 536 1,8017 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 552 1 3,8978 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 625 2 0,2633 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Černava 628 0,3977 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Černava 634 1 0,2129 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Černava 652 1 3,2402 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 652 4 1,1705 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Černava 652 7 0,1192 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Dolní Chodov 2605 11,6614 116 14 26 105 LČR

Rájec 230528 Dolní Chodov 2606 1 0,0047 116 10 105 LČR

Rájec 230528 Dolní Chodov 2607 1 0,0152 116 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Dolní Chodov 2629 2 0,1255 116 14 26 105 LČR

Rájec 230528 Dolní Chodov 2629 3 0,0370 116 14 26 105 LČR

Rájec 230528 Dolní Chodov 2632 0,0073 116 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Dolní Chodov 2634 5,4280 116 14 26 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 209 1 0,3406 20 14 17 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 234 3 2,5148 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 235 2 0,0298 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 235 3 0,0626 20 10 4 105 LČR

Obora Hory 230516 Hory u Jenišova 240 2 0,0728 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 246 2 0,8529 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 246 3 0,4099 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 246 4 0,1625 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 246 6 0,0071 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 246 7 0,0107 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 247 1 4,1454 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 247 3 0,0177 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 250 1 0,2533 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 250 2 0,1249 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 251 2 0,0982 20 10 4 105 LČR

Loket 230535 Hory u Jenišova 254 2 0,2007 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 254 3 0,4821 20 10 4 105 LČR

Loket 230535 Hory u Jenišova 254 5 0,0359 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 257 2 0,0812 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 257 3 0,0754 20 10 4 105 LČR

Hory 230517 Hory u Jenišova 566 0,0933 20 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Křemenitá 430 1 1,3481 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Křemenitá 430 6 0,0024 25 14 26 105 LČR



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

5 

 

Hory 230517 Loket 463 2 0,1298 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 982 17 0,0282 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 988 4 0,0305 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 988 5 0,0163 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 988 6 0,1053 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 988 8 0,1626 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 988 10 0,0102 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 988 12 0,0121 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 988 13 1,5403 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 988 14 0,0043 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 988 15 0,0043 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 989 3 0,1671 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 989 5 0,0087 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 990 1 0,0003 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 991 2 0,0039 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 991 3 0,0340 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 991 5 0,0081 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 991 6 0,0028 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 991 7 0,0149 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 991 8 0,0022 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 992 1 0,0014 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 992 2 0,0017 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 25 0,0051 257 14 26 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 53 7,3843 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 54 0,7772 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 57 0,4513 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 63 0,0422 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 64 0,0066 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 65 2,7776 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 66 2,0120 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 69 0,0056 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 70 1,4317 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 72 0,0423 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 74 0,0411 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 77 0,0014 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 78 0,3247 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 79 0,0065 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 993 83 0,1277 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 994 1 0,5402 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 998 1 0,0458 257 14 17 105 LČR

Hory 230517 Loket 999 2 0,0165 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 999 3 0,0047 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 999 4 0,0019 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 999 5 0,0031 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 999 6 0,0111 257 10 105 LČR

Loket 230535 Loket 999 7 0,0024 257 10 105 LČR

Loket 230535 Loket 999 8 0,0158 257 10 105 LČR

Loket 230535 Loket 999 9 0,0281 257 10 105 LČR

Loket 230535 Loket 999 10 0,0749 257 10 105 LČR

Loket 230535 Loket 999 11 0,0030 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 1013 5 0,0960 257 14 27 105 LČR

Hory 230517 Loket 1013 10 0,0059 257 14 27 105 LČR

Hory 230517 Loket 1013 11 1,1017 257 14 27 105 LČR

Hory 230517 Loket 1014 1 0,2545 257 10 105 LČR

Hory 230517 Loket 1014 3 0,0122 257 10 105 LČR

Rájec 230528 Nová Role 1460 1 1,1034 75 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Nová Role 1460 2 0,1481 75 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Nová Role 1488 2 0,0429 75 14 27 105 LČR

Rájec 230528 Nová Role 1493 5,1744 75 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Nová Role 1504 0,0530 75 14 27 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 372 2 0,1118 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 376 1 1,0465 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 376 2 0,7226 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 386 2 0,2733 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 387 2 0,0813 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 388 0,6560 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 394 0,4391 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 395 0,0400 11 10 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 396 1 0,1970 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 400 2 0,6096 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 400 3 0,0164 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 403 1 0,1292 11 10 4 105 LČR



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

6 

 

Rájec 230528 Poušť 403 2 0,0493 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 409 0,7837 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 410 0,1516 11 10 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 415 2 0,7044 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 428 2 0,1090 11 10 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 448 3 1,1075 11 11 11 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 448 4 0,3326 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 449 2 0,0639 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 449 3 0,2215 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 461 3 7,7377 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 461 4 1,4650 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 473 2 0,0374 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 667 1 0,1417 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 668 0,0316 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 670 0,0810 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Poušť 695 0,0604 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 1 9 0,0239 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 1 10 4,8431 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 106 1 0,1527 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 285 2 0,0218 11 10 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 285 3 0,0282 11 10 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 285 6 0,0245 11 10 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 291 4 0,8164 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 291 5 0,0773 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 291 7 0,8034 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 291 8 0,0095 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 291 9 0,7117 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 291 10 0,1889 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 291 13 6,4620 11 14 26 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 314 1 0,0540 11 14 27 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 314 3 0,0592 11 14 27 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 430 1 0,0114 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 461 6 0,2000 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 474 1 0,3848 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 518 5 0,1855 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 526 2 0,3673 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 532 1 0,4725 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 533 0,3726 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 536 0,0455 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 537 3 0,1957 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 537 4 0,2054 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 537 7 0,0247 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 553 1 0,0749 11 14 27 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 555 2 0,2895 11 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 753 0,1501 11 14 26 105 LČR

Rájec 230528 Rájec u Černavy 797 0,8594 11 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Spomyšl u Vřesové 90 2,7146 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Spomyšl u Vřesové 128 6,3083 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Spomyšl u Vřesové 132 2,4418 25 10 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 380 3 0,0241 95 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 439 3 10,1991 95 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 444 1 0,0318 95 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 448 2 0,0688 95 10 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 451 1 1,9701 95 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 451 5 0,1763 95 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 533 1 14,7144 95 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 533 17 0,2920 95 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 533 19 0,1289 95 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 534 1 0,1210 95 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 544 1 12,8575 95 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 750 1 0,0355 95 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 1142 1 0,0795 95 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 1143 2 0,0343 95 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 1143 3 0,0516 95 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 1144 1 0,4679 95 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 1146 1 0,0305 95 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Suchá u Nejdku 1153 0,4840 95 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 61 1 0,6349 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 88 2 0,1747 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 92 3,8736 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 100 1 6,1481 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 100 2 0,0406 25 10 4 105 LČR



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

7 

 
 

Rájec 230528 Tatrovice 148 0,3633 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 270 1 0,1568 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 273 2 0,0123 25 14 27 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 310 1 0,1427 25 7 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 322 1 0,2799 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 322 4 0,0231 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 395 1 0,3619 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 395 3 0,2336 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 395 4 0,6863 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 529 1 1,9251 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 585 4 0,0127 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 618 1 1,0924 25 10 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 721 1 0,5515 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 751 0,0404 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 857 2 0,1834 25 7 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 903 1 10,2169 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 903 17 0,1701 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 903 18 0,1112 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 903 19 0,0204 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 903 20 0,0051 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 903 21 0,0046 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 903 22 0,0075 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 903 23 0,0110 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 903 24 0,0066 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 903 25 0,0270 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 939 3 0,0118 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 959 3 0,1036 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 960 1 0,0210 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 960 2 0,0133 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 961 1 0,8856 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 964 0,1838 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 966 0,1726 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 970 1 0,3802 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 970 2 0,0293 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 970 4 0,1071 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 970 6 0,1169 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 982 0,4585 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 984 1 0,1301 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 993 0,1937 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 1000 0,0190 25 14 26 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 1001 0,0080 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 1005 0,1825 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 1010 0,1844 25 14 17 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 1014 0,0052 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Tatrovice 1015 0,0230 25 10 4 105 LČR

Rájec 230528 Vřesová 40 6 6,4617 3 10 105 LČR

Rájec 230528 Vřesová 40 10 0,0019 3 14 26 105 LČR

Rájec 230528 Vřesová 40 11 0,0033 3 14 26 105 LČR

Rájec 230528 Vřesová 40 12 0,0020 3 14 26 105 LČR

Rájec 230528 Vřesová 40 13 0,0013 3 14 26 105 LČR

Rájec 230528 Vřesová 40 14 0,0016 3 14 26 105 LČR

Rájec 230528 Vřesová 40 15 0,0019 3 14 26 105 LČR

Celkem: 212,7002 105 105

105

Výměra celkem za vlastníka 105 105

Číslo Honitba ha 105

230 516 Obora Hory 0,0728 105

230 517 Hory 29,5823 105

230 528 Rájec 182,6843 105

230 535 Loket 0,3608 105

Celkem: 212,7002 105




